
Akordeonorchestr na IV. pražských dnech harmoniky 
Sobota, 31 Říjen 2009 13:43

Dne 31. října 2009 se střezinský Akordeonorchestr  (pod vedením pana Jiřího Klimenta)
zúčastnil pražské soutěže akordeonových souborů a orchestrů s názvem 
IV. pražské dny harmoniky
.

      

  

Soubor opět potvrdil svou vynikající pověst a do sbírky úspěchů si může připsat další 1. místo
(pro zajímavost - Akordeonorchestr se zúčastnil těchto mezinárodních  soutěží v Praze již
posedmé a celkem tak získal 4x první místo, 2x druhé  místo a 1x třetí místo)!

  

Gratulujeme a děkujeme za skvělou reprezentaci školy! Jen tak dál...!

  

 1 / 2

http://www2.strezina.cz/content/view/139/111/


Akordeonorchestr na IV. pražských dnech harmoniky 
Sobota, 31 Říjen 2009 13:43

  [Zpět]

 2 / 2

javascript:history.go(-1)

